

BRADICO ApS

Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/10/2020

Rene Sloth Jepsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRADICO ApS
Fåborgvej 15A
9220 Aalborg Øst

e-mailadresse: rene@plusled.dk

CVR-nr: 39445409

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af engros og detailvirksomhed med salg, import og eksport af elektriske produkter samt enhver beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 132.806 og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 289.960.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Revisorbistand

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2019 - 30. juni 2020.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		869.471	593.944
Personaleomkostninger	1	-689.790	-447.815
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.750	0
Resultat af ordinær primær drift		177.931	146.129
Andre finansielle indtægter		1.768	1.385
Øvrige finansielle omkostninger		-8.056	-8.614
Ordinært resultat før skat		171.643	138.900
Skat af årets resultat	2	-38.837	-31.746
Årets resultat		132.806	107.154
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		132.806	107.154
I alt		132.806	107.154

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indretning af lejede lokaler		51.650	0
Materielle anlægsaktiver i alt		51.650	0
Deposita		24.750	8.100
Finansielle anlægsaktiver i alt		24.750	8.100
Anlægsaktiver i alt		76.400	8.100
Råvarer og hjælpematerialer		682.682	529.341
Varebeholdninger i alt		682.682	529.341
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		127.912	83.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		30.999	0
Andre tilgodehavender		70.973	4.147
Periodeafgrænsningsposter		16.234	9.973
Tilgodehavender i alt		246.118	97.285
Likvide beholdninger		6.980	0
Omsætningsaktiver i alt		935.780	626.626
Aktiver i alt		1.012.180	634.726

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		239.960	107.154
Egenkapital i alt		289.960	157.154
Hensættelse til udskudt skat		1.965	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.965	0
Skyldig selskabsskat		36.872	31.746
Langfristede gældsforpligtelser i alt		36.872	31.746
Gæld til banker		0	127.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		266.574	119.593
Skyldig selskabsskat		31.746	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		385.063	198.665
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		683.383	477.572
Gældsforpligtelser i alt		720.255	445.826
Passiver i alt		1.012.180	634.726

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	107.154	157.154
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	132.806	132.806
Egenkapital, ultimo	50.000	239.960	289.960

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Løn og gager	602.216	407.875
Pensionsbidrag	76.500	32.400
Andre omkostninger til social sikring	11.074	7.540
	689.790	447.815

2. Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	36.872	31.746
Ændring af udskudt skat	1.965	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	38.837	31.746

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler. Den samlede leasingforpligtelse udgør pr. 30/6 2020 tkr. 90 med en restløbetid på 30 mdr. og en gennemsnitlig ydelse på tkr. 3.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på ca. t.kr. 50. Kontraktperioden udløber den 30/9 2023.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	2